
UCHWAŁA NR XLIX/289/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Dukla na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.89, 90 i 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn.zm.) na wniosek Burmistrza Gminy 

Dukla, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje.

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Dukli dzieli Gminę Dukla na 11 okręgów 

wyborczych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/329/06 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie podzialu 

Gminy Dukla na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz.Urz. Nr 82, 

poz.1233). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

Nr okręgu 

wyborczego

Granice okręgu Liczba wybieranych radnych 

w okręgu

1 miasto Dukla, sołectwa:Lipowica, Nadole, Zboiska 3

2 sołectwo Równe 2

3 sołectwa:Łęki Dukielskie, Myszkowskie 2

4 sołectwo Teodorówka 1

5 sołectwo Cergowa 1

6 sołectwo Jasionka 1

7 sołectwa: Barwinek, Mszana, Olchowiec, Tylawa, 

Zyndranowa

1

8 sołectwa:Chyrowa, Iwla 1

9 sołectwo Głojsce 1

10 sołectwo Wietrzno 1

11 sołectwa: Nowa Wieś, Trzciana, Zawadka Rymanowska 1

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: EBMEC-KNHCS-RBQUK-OWUGV-CKNZU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/289/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Dukla na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.89, 90 i 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn.zm.) na wniosek Burmistrza Gminy 

Dukla, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje.

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Dukli dzieli Gminę Dukla na 11 okręgów 

wyborczych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/329/06 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie podzialu 

Gminy Dukla na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz.Urz. Nr 82, 

poz.1233). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

Nr okręgu 

wyborczego

Granice okręgu Liczba wybieranych radnych 

w okręgu

1 miasto Dukla, sołectwa:Lipowica, Nadole, Zboiska 3

2 sołectwo Równe 2

3 sołectwa:Łęki Dukielskie, Myszkowskie 2

4 sołectwo Teodorówka 1

5 sołectwo Cergowa 1

6 sołectwo Jasionka 1

7 sołectwa: Barwinek, Mszana, Olchowiec, Tylawa, 

Zyndranowa

1

8 sołectwa:Chyrowa, Iwla 1

9 sołectwo Głojsce 1

10 sołectwo Wietrzno 1

11 sołectwa: Nowa Wieś, Trzciana, Zawadka Rymanowska 1

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: EBMEC-KNHCS-RBQUK-OWUGV-CKNZU. Podpisany. Strona 2 / 2


